РФ
ДУМА ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.11.  2020 года       г. Западная Двина                                   №   33
О назначении на должность
председателя Контрольно-счетной

комиссии Западнодвинского

муниципального округа Тверской области

     Рассмотрев предложение депутатов Думы о кандидатуре на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Западнодвинского муниципального округа Тверской области и руководствуясь статьей 3.3. «Положения о Контрольно-счетной комиссии Западнодвинского муниципального округа Тверской области», утвержденного решением Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 09.11.2020 г. №32  «О Контрольно-счетной комиссии Западнодвинского муниципального округа Тверской области»,

       Дума Западнодвинского муниципального округа  РЕШИЛА:
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Западнодвинского муниципального округа Тверской области Галягузову Анну Сергеевну на срок полномочий Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва с 09 ноября 2020 года.

2. Уполномочить председателя Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области Широкову Светлану Евгеньевну оформить срочный трудовой договор с Галягузовой Анной Сергеевной
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель Думы Западнодвинского

муниципального округа Тверской области                                   Широкова С.Е.